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Karttulan pitäjäraadin muistio 31.5.2023 
 
Aika 31.5.2023 klo 18.00 

Paikka Siikaranta ravintola Saana 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Hannu Halonen, vpj 
 Emilia Halmetoja  
 Tarja Kantoluoto, sihteeri 
 Vesa Koskinen 
 Margit Ropponen 
 Leena Pulkkinen 
 Pekka Paukkonen 
 Kati Vehniäinen 
 Hanne Parviainen 
 Markus Parviainen 
  
  
 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 18.00 

Kokous on pitäjäraatikauden 2021-2023 viimeinen kokous ja myös varajäsenet 
ovat kutsuttuina kokoukseen (kokouspalkkiot kaikille läsnä oleville) 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Uusi raati 

Pitäjäraati kausi päättyy 31.5.2023. Uusi raati on valittu pitäjäkokouksessa 16.4. 
ja uusi kausi käynnistyy 1.8.2023. Uuden raadin jäsenet ovat: 

Jaana Antikainen pj (varalla  

Jaana Antikainen, pj (varalla Leena Pulkkinen) 
Emilia Halmetoja (varalla Suvi Riikonen) 

 Vesa Koskinen (varalla Katja Karhunen) 
 Tarja Kantoluoto (varalla Jaakko Kuldvere) 
 Petri Tikkanen (varalla Hanne Parviainen) 
  Hannu Halonen (varalla Kati Vehniäinen) 
  Margit Ropponen (varalla Markus Parviainen) 

 

Uusi raati kokoontuu ensimmäisen kerran 21.8.2023 klo 17.30 Riuttalassa. Kutsu 
toimitetaan erikseen. 
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4. Savo-Pielisen jätelautakunnan jätehuollon palvelutaso 

Savo-Pielisen jätelautakunnalla on käsittelyssä jätehuollon palvelutaso, jossa 
määritetään vähimmäistaso kuntien jäteyhtiön, Jätekukon toteuttamille jätteiden 
kuljetus- ja vastaanottopalveluille, palveluneuvonnalle ja viestinnälle sekä 
jätelautakunnan toteuttamille jätehuollon viranomaispalveluille. Jätehuollon 
palvelutaso koskee Savo-Pielisen jätelautakunnan ja Jätekukon toimialueen 
kuntia.  

Jätehuollon palvelutasoa on valmisteltu yhteistyössä jätelautakunnan, toimialueen 
kuntien ja Jätekukon kesken kuntalaisia ja keskeisiä sidosryhmiä kuullen. 
Nykyiseen palvelutasoon nähden keskeisimmät muutokset koskevat täydentävää 
ekopisteverkostoa ja muovipakkausten keräystä sekä lajitteluasemapalvelua. 

Jätehuollon palvelutaso vuoteen 2030 on nyt luonnosvaiheessa, joten kaikki, 
joihin palvelutasolla voi olla vaikutusta, voivat esittää asiassa mielipiteitä. 
Palvelutasoluonnoksen ja asiaa koskevaa lisätietoa löydätte 
kuulutuksesta wwww.jatelautakunta.fi/kuulutukset ja 
jätelautakunnan kokouspöytäkirjasta. 

Jätehuollon palvelutason luonnoksesta voi lähettää mielipiteitä kirjalli-
sesti 18.8.2023 saakka. Toivomme kommentit ensisijaisesti sähköisesti osoit-
teeseen jatelautakunta@kuopio.fi. 

Päätös: 

Karttulan pitäjäraati viestii asukkaille ja pyytää antamaan palautetta. Lisäksi raati 
esittää mm. risujen ja lehtien sijoituspaikkaa Karttulaan. Tällä hetkellä haravointi-
jäte joudutaan viemään Kuopioon tai vaihtoehtoisesti maksamaan ko. jätelajik-
keen viennistä jätekukkoon. 

5. Esteettömyyden yleissuunnitelma 

Kuopion kaupungin esteettömyyden yleissuunnitelma käytiin läpi 25.5.2023.  
Kommentit pöytäkirjan liitteenä. Pitäjäraadista paikalla oli Vesa Koskinen 
 
Päätös:  
 
Esteettömyyssuunnitelmaan palataan syksyllä 2023. 

6. Karttulan urheilijat ry, avustuspyyntö 

Karttulan urheilijat ry on pyytänyt avustusta 29.4.2023 järjestettävän Karttulan 
katujuoksutapahtuman äänentoistojärjestelmän vuokraan 600 € (alv 0%).  
 
Päätös: 
Pitäjäraati on sähköpostipäätöksellä hyväksynyt tapahtuman tukemisen pyydetyllä 
summalla. 
 

7. Mainos Savomediaan  

Savon seutu on antanut tarjouksen Savon seudun kesälehteen sekä Matkamies 
kesälehteen laitettavista mainoksista. Tingitty tarjous on: 
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Savon seudun kesälehti hinta 480 € (alv 0%) 
Matkamies kesälehti hinta 400 € (alv 0%) 
 
Savon seudun lehti kattaa koko Pohjois-Savon alueen ja Matkamies koko Suomen, 
lehti ilmaisjakelussa mm. ABC asemilla. 
  
Päätös:  
 
Pitäjäraati on päättänyt sähköpostitse tilata molempiin lehtiin Riuttalan ja 
Hermannin kesäteatterin mainoksen. Mainoksen laadinta tilataan Uniikkitarina 
Oy:ltä. Lisäksi mainokseen laitetaan kylien nettiosoitteet ja teksti ”Tule ja tutustu 
Kuopion Karttulaan”. 
 

8. Kuljetukset Riuttalaan, avustushakemus Yhteisönurkkahanke  

ViaDia Karttula-Tervon yhteisönurkkahanke on käynnistynyt ja pitäjäraati on tässä 
yhteistyökumppanina. Yhteisönurkkahanke järjestää mm. kesätoimintaa ja 
iltapäivä-ohjelmaa alakouluikäisille lapsille. 
 
Yhteisönurkkahanke on pyytänyt pitäjäraadilta avustusta 29.6.2023 järjestettävän 
alakouluikäisten lasten Riuttala-kesäpäivätapahtuman kuljetuksiin, lippuihin ja 
opastukseen. Osallistujamäärä n. 50 lasta (sis. ohjaajat / valvojat), kustannus noin 
300-400 euroa Riuttala ja Bussikuljetus 356€ (Bus Silvast / Taksikehä Oy), 
yhteensä noin 500 €. 
  
Päätös:  
 
Pitäjäraati on päättänyt sähköpostitse kustantaa sekä bussikuljetukset että 
Riuttalan liput ja opastuksen. Riuttala ja Bus Silvast laskuttavat suoraan Karttulan 
pitäjäraatia.  

 
 

6. Muut asiat 
 
 Luvemäen laavun ylläpito 

Pitäjäraadille on tullut esitys huomioida Esko Venäläisen pitkäaikainen työ 
Luvemäen laavun hoidosta ja ylläpidosta.  
 
Päätös: 
Vesa selvittää, voiko tienlaitaan laittaa opasteen laavulle. Lisäksi Esko Venäläiselle 
maksetaan korvauksena pitkäaikaisesta ylläpidosta 50 € lahjakortti paikalliseen S-
markettiin. Vesa Koskinen hankkii lahjakortin ja laskuttaa suoraan pitäjäraatia. 

 
 Valtuustosalin piano 

Kansalaisopistolta ja asukkailta on tullut palautetta Karttulan valtuustosalin 
epävireisestä pianosta. Pianoa käytetään mm. erilaisissa tapahtumissa sekä 
harrastustoiminnassa.  
 
Emilia selvittää, kuka pianon voisi virittää ja ottaako kaupunki tämän 
hoidettavakseen. Selvitetään virityksen hinta, ja pitäjäraati osallistuu 
mahdollisesti kustannuksiin. 
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Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 
 
Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 
edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukaan 
pyydetään koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä 
kansalaisopisto. Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan 
alueen liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista 
ehti myös pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöytä-kokoontuminen on 
14.8.2023 klo 17.00 
 
Lasten liikuntakerhon jatko 
 
Pitäjäraati on kustantanut lasten liikuntakerhon Kissakuusen koululla 1 krt/viikko. 
Kerhotoiminta on tilattu 4H-yhdistykseltä ja kerhoon on palkattu paikallisia nuoria 
vetäjiksi. Kerhossa on ollut 20-30 osallistujaa / kerta. Suuri osallistujamäärä on 
aiheuttanut ongelmatilanteita ja asiasta on keskusteltu 4H-kerhon 
toiminnanohjaajan kanssa.  
 
Päätös: 
Pitäjäraati jatkaa kerhotoimintaa, mutta jatkossa kerhoja pidetään 2x45 minuuttia 
ja kävijät jaetaan eri ikäryhmiin (pienemmät ja isommat). Lisäksi toimintaan 
otetaan mukaan 1 aikuinen vetäjä, joka toimii taustatukena nuorille vetäjille. 
 
Kesälehti 
Pitäjäraadin lehti on julkaistu ja jaetaan lisäksi kirjastolle, kesäkioskeihin, ja 
paikallisiin liikkeisiin luettavaksi.  
 
Riuttala 
Riuttalan elonkorjuujuhlan suunnittelupalaveri on ollut 6.4.2023 Hannu lupautui 
menemään paikalle. 
 
Riuttalan tapahtumien tukeminen on pitäjäraadin toimintasuunnitelmassa ja 
pitäjäraati osallistuu tapahtumien suunnitteluun. 
 
Karttulan pitäjäraati mahdollistaa mm. kuljetuksia Riuttalaan, tässä tehdään 
yhteistyötä alueen eri yhdistyksien ja järjestöjen kanssa. 
 
Viimeaikaisten tietojen perusteella Riuttalan tilanne on tukala ja pitäjäraati on 
huolissaan Riuttalan kohtalosta. Todettiin, että mikäli Riuttalan toiminta tarvitsee 
taustatukea, niin pitäjäraadin kautta voidaan kontaktoida eri osapuolia. 
 
Hattusen rinteelle menevän tien kunnostus 
Vesa on yhteydessä kaupungin suuntaan ja selvittää, voidaanko hattusen rinteelle 
menevä tie kunnostaa samalla kun kunnostetaan pulkkamäen alaosa. 
 
Vesa on selvittänyt asiaa kaupungin kanssa ja Kuopion kaupunki osallistuu 
kustannuksiin. 
 
Karttulanlahden uimaranta 

Uimarannalle olisi saatava grillikatos, joka jo suunnitteluvaiheessa sinne ideoitiin. 
Katoksella huomioitava esteettömyys. Testamenttirahasta on tehty päätös asiasta 
jo rannan suunnitteluvaiheessa. Viestitään asiasta Jannalle nuorisotoimeen. 
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Lisäksi rannalla olisi hyvä olla parikiikku. Tästä kysytään tarjoukset ja selvitetään 
voidaanko kiikku lisätä rannalle (ylläpidosta ja huollosta vastaa Kuopion kau-
punki) 

 

Yhdistysten koulutukset  
 
Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit 
vanhentuneet. Kysytään tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset 
kaikille samanaikaisesti.  
 
Koulutuksista on saatu tarjous Mika Wicströmiltä. Otetaan asia työn alle 
elokuussa 2023. 
 
Some-markkinointi 
Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä 
markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa 
kehittämismäärärahasta. Savonialla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan 
opiskelijoita. 
 
 
Kunnanviraston kyltti 
 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus kunnanviraston kyltin poistamisesta ja Karttulan 
kunnanviraston uudelleen nimeämisestä esim. nimikilpailun kautta. 
 
Asia on ollut jo aiemmin esillä ja asiasta on käyty keskustelua Kuopion 
Tilakeskuksen kanssa. Tilakeskuksen mielestä kyltti voidaan vaihtaa ja 
ehdotuksena on ollut, että kyseinen kiinteistö nimettäisiin Karttulataloksi, jonka 
alla olisi kaikki toiminta. 
 
Päätös: 
Otetaan asia työn alle uudella raatikaudella. 
 
Ekumenia vaellus 
 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus ekumenia vaellukseen osallistumisesta. 
Ehdotuksessa todetaan, että ”Karttulassa on usean kerran järjestetty vuosittain 
ekumeeninen vaellus yhdessä eri kirkkojen kanssa. Järjestäjinä ovat olleet 
Kuopion ortodksinen seurakunta, Kuopion ev.luterilaiset seurakunnat ja 
Syvänniemen kyläyhdistys. Ehdotan, että Karttulan Pitäjäraati liittyy järjestäjien 
joukkoon ja mukaan kutsutaan Syvänniemellä toimiva buddha ja hindu 
Ratanasukha luostari, muslimit ja juutalaiset ja vaelluksen nimi muutettaisiin 
EKUMENIA VAELLUS alla olevassa sanakirjassa mainitun EKUMENIA termin 
mukaan” 
 
Päätös: 
Pitäjäraati on poliittisesti ja uskonnollisesti vapaa toimija ja näin ollen emme voi 
olla järjestävänä tahona. Järjestäjillä on kuitenkin mahdollisuus pyytää 
pitäjäraadilta avustusta toimintaan. Järjestävä taho on asiasta tietoinen. 
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Sora-asfaltti Airakselan jääkiekko kaukaloon 
 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus hankkia Airakselan jääkiekkokaukaloon sora-
asfaltti tai asfaltti, jotta Airakselassa voitaisiin säästää veden ja sähkön kulutusta 
ja vaivattomasti ylläpitää jääkiekkokenttää. 
 
Päätös: 
Kyseinen ehdotus on kustannuksiltaan liian iso pitäjäraadin toteutettavaksi. 
Tämän kaltainen kunnostus tulisi toteuttaa esim. kyläyhdistyksen ja Kuopion 
kaupungin yhteistoimin. Tämän kaltaiseen hankkeeseen voi saada kaupungilta 
talkooavustusta. Lisäksi kyseinen ehdotus olisi sopiva toteutettavaksi Kalakukko 
leader- hankkeena. 
 
Syvänniemen kulttuuriympäristö 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus, jossa esitetään, että Syvänniemen Hermannitalon 
ympäristöstä poistetaan rakennukset kuten talvipäivän käyttöä varten hankittu 
makkaran myyntikoju ja lisäksi Hermannitalon pihalla olevat jäteastiat peitetään 
navettarakennusta kunnioittavalla tyylillä. Ehdotuksen tekijä on myös huolissaan 
rakennuksen toimivasta palo- ja turvallisuussuunnitelmasta sekä mahdollisesta 
sammutusveden saannista, sydäniskurista ym turvallisuusasioista.  
 
Päätös: 
Hermannitalo on julkinen kokoontumispaikka, joten kohteen palo- ja 
turvallisuussuunnitelmat kuuluvat viranomaisten tarkastuksien piiriin ja 
lähtökohtaisesti nämä on tarkastettu säännöllisesti. Sydäniskurin hankintaan on 
mahdollista saada tukea esim. Kalakukko leaderin kautta tai Kuopion kaupungin 
kautta kyläyhdistyksen avustuksena. Tämä ei kuitenkaan kuulu pitäjäraadin 
tehtäviin. 
 

 
Pitäjäraadin informatiivinen toiminta 
 
Pitäjäraati on saanut ehdotuksen, jossa pitäjäraadin tiedotus hoidetaan nykyisten 
tiedotuskanavien lisäksi Karttulassa jakamalla informaatiota kaikkien talouksien ja 
yritysten postilaatikoihin kyläkohtaisesti talkoilla asukkaiden kesken. 
 
Päätös: 
Keskustelun tuloksena päätettiin, että 2 krt / vuosi jaettava pitäjäraadin lehti on 
riittävä painettavassa muodossa jaettava informaatio. Erillisten 
informaatiolehtisten jakaminen ei ole myöskään ekologista eikä taloudellista. 
 
Uusien tonttien markkinointi Syvänniemellä 
Pitäjäraati on saanut palautetta Syvänniemen tonttien markkinoinnista, 
palautteessa ehdotetaan, että tonttien markkinointi keskitettäisiin sinne, missä 
tontit ovat, eikä sisätiloihin / epäsiisteihin tiloihin. 
 
Päätös: 
Syvänniemen uudet tontit ovat Kuopion kaupungin tontteja ja tonttimarkkinointi 
kuuluu Kuopion kaupungin tonttiosastolle. Pitäjäraadit markkinoivat asuinalueita 
yleisesti. 
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Syvänniemen jätteiden keräyspiste 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus siirtää Syvänniemen jätteiden keräyspaikka järven 
rannalta muualle. Palautteen mukaan nykyinen paikka ei tuo uusia asukkaita 
kylälle eikä vaikuta positiivisesti mahdollisen matkailijoita tuovan laivaliikenteen 
aloittamiselle. 
 
Päätös: 
keskusteltiin aiheesta ja todettiin että sijainti on hyvä ja helposti saavutettavissa. 
Tällä hetkellä jätepiste on kuitenkin ylikuormitettu ja tästä on informoitu toimijaa. 
 
Nuoriso mukaan pitäjäraadin toimintaan: 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus, että pitäjäraadin toimintaa esitellään kaikissa 
mahdollisissa yhteyksissä ja markkinoidaan pitäjäraadin toimintaa ja merkitystä 
nuorille hyvissä ajoin ennen pitäjäraadin seuraavaa julkista ja yleistä kokousta. 
 
Päätös: 
Keskusteltiin aiheesta, ja todettiin että pitäjäraati tekee jo nyt tiivistä yhteistyötä 
nuorten ja lasten kanssa suoraan sekä välillisesti koulujen, päiväkotien ja 
nuorisotoimen kanssa. Oppilaita on osallistutettu heitä koskevaan toimintaan, 
mutta itse raatitoiminnassa mukana voi olla ainoastaan täysi-ikäiset. 
 
Pitäjäraadin visio 
Pitäjäraadille on tullut esitys pitäjäraadin visiosta. Esityksen mukaan pitäjäraadin 
visioksi esitetään eko-toimintaa joka on ollut aiemmin Karttulan visio. 
Johdatuksena tähän on viitattu planetariseen ruokalautaseen, jonka raaka-
aineiden ostohinta on tänä päivänä 3,77 €.  
 
Päätös: 
Pitäjäraati on Kuopion kaupungin alaisuudessa toimiva organisaatio ja 
pitäjäraadin visio on sama kuin Kuopion kaupungilla. Pitäjäraati toteuttaa 
”Kuopio, hyvän elämän pääkaupunki” visiota toiminnassaam. 
 
Kutsu tulevaisuuden tutkimuksen seura ry 
Pitäjäraadille on tullut ehdotus liittyä Tulevaisuuden tutkimuksen seuran 
jäseneksi. Yhteisöjäsenen jäsenmaksu 480 €/vuosi. 
 
Päätös: 
Pitäjäraati ei ole eikä voi liittyä mihinkään yhdistykseen jäseneksi. Lisäksi 
jäsenmaksun summa voidaan käyttää asukkaiden hyväksi. 
 
 
Taloustilanne 
Lisätään raadin talousraportti pöytäkirjan liitteeksi. 

 
 

9.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 

Seuraava kokous 21.8.2023 klo 17.30 
 
10.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50 



 Muistio 
  
Kuopion kaupunki 31.5.2023 
Karttulan pitäjäraati  
  
   
 

 
 
Postiosoite Minna Canthin katu 24, 70100 KUOPIOPuhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi
Käyntiosoite Minna Canthin katu 24 Faksi    etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
Laskutusosoite PL 3016, 70090 MONETRA     
 

 

Jaana Antikainen  Tarja Kantoluoto 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


